
令和 6年度井草１・2丁目自治会総会のご案内 
 

井草１・２丁目自治会 会長 仁平恵司郎 

井草１・２丁目防災会 会長 田中伸幸 

 

会員の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

日頃は、当自治会並びに防災会活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記要領で総会を開催いたします。 

ご多忙とは存じますがご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日時 令和６年５月１７日（金） 午後２時より 

 会場 八なり区民集会所２Ｆ 

  ※会場に人数制限がございますのでご了承ください。 

 議案 （自治会・防災会共通） 

  令和５年度行事報告と収支決算承認の件 

  令和６年度行事計画と収支予算承認の件 

  その他の案件 

※総会終了後に同じ会場で懇親会を行います。ご都合の良い方はご参加ください。 

 （総会にご参加の方を対象とさせていただきます。） 

以上 

 


